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Møre og Romsdal Friidrettskrets: Erik Vullum 
Møre og Romsdal Skikrets: Ivar Øyen 
Møre og Romsdal Skytterkrets: Helge Kristiansen 

Nordmøre og Romsdal Fotballkrets: Evy Austad 
Norges Håndballforbund Region Nord: Joar Kirkeslett 

Mørekretsen DFS: Ola Vangen 
Møre og Romsdal idrettskrets: Harald Vebenstad   

Møre og Romsdal fylkeskommune: Hans Roger Tømmervold 
  
Kopi: 

Friluftsrådet for Nordmøre og Romsdal 
Sunnmøre Fotballkrets 

 
 
Idrettskretsens Anleggsråd, referat fra møte nr 2 - 2020 

 
Møtested: Teams møte 

Møtetid: Tirsdag 12.05.20 klokka 18:30 – 19:30 
Møtedeltakere: Bente Krakeli, Ivar Øyen, Helge Kristiansen, Joar Kirkeslett, Ola 
Vangen, Harald Vebenstad, Bente Grudt, Siri Ask Fredriksen (sekretær). 

 
 

Sakliste: 
1. Prioritering av spillemiddelsøknader fra særidrettene, idrettskretsen og Det 

frivillig skyttervesen: Det ble gjort en prioritering av anlegg fra aktørene i 

anleggsrådet. Dette ligger vedlagt. Kort oppsummert for ordinære 
anlegg: Totalt 170 søknader, 69 % av disse er fra frivilligheten. Total 

søknadssum er på 437 446 000 millioner, frivilligheten står for 33 % av 
denne summen. Dette betyr at det er det offentlige som søker på det store 
og dyre anleggene.  

 
 

2. Innspill til Anleggspolitisk program: Strategisk viktige anlegg for 
særforbund og idrettskretser. Dette skal spilles inn til Norges 
Idrettsforbund innen 15.05.20. Her finner dere mer info om dette på side 

18 og 19: 
https://www.idrettsforbundet.no/contentassets/8f4dff2b14054a048fbf7c12

d8133a30/idretten-skal_anlegg-2019-2023---endelig-utgave.pdf 
 

Det ble gjennomgått forslag til innspill på denne listen. Anleggsrådet 
mener det er viktig at denne listen ikke blir statisk, men at den kan 
rulleres for eksempel hvert 2. år. Dette for å ivareta frivilligheten og 

søkere fra frivilligheten på en bedre måte.  
 

Anlegg som er spilt inn i Møre og Romsdal er nye idrettens hus i Molde, 
nytt klatreanlegg i Molde, ny idrettshall og turnhall i Kristiansund, Storhall 
som kan ta nasjonale kamper i håndball i Ålesund, ishall i Ålesund, 25 
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meters basseng i Volda med 15 meters bredde, utvikling av Skaret 
skisenter i Molde, 90 meters plastbakke i Ålesund, skjermet roanlegg 
(regattabane) Ålesund. I tillegg basishaller flere steder i fylket slik at ikke 

bare turnforeningene har tilgang til anleggene, men også andre idretter.  
 

 
 

Med hilsen 
 
 

 
 

  Bente Grudt /s/            Siri Ask Fredriksen /s/ 
  Leder i Anleggsrådet            sekretær i Anleggsrådet 
 

 


